2024 بين المدعي )البائع( والمدعي عليه الأول )المشتري( والمتعلق ببيع )العقار( 
البناية السكنية الكائنة في إمارة دبي. القضاء بإلزام المدعي عليه الأول )المشتري( 
والمدعي عليها الثانية الشركة بالتضامن والتضامم بأن يؤدي للمدعي )البائع( مبلغ 
شيك العربون والبالغ قدره 3.700.000 درهم )ثلاثة مليون وسبعمائة ألف درهم( 
جزاء عن عدولة و عدم إلتزام المدعي عليه الاول بالتعاقد والمدعى عليها الثانية 
و  للإلتزام  قانوني  كمصدر  العقدية  بالمسؤولية  والإخلال  العربون  شيك  بتسليم 
الناتجة عن عدم تنفيذ الإلتزام العقدي . تعويض المدعي مبلغ1,000,000 مليون 
درهم عن الأضرار المالية والمادية وعن ما أصابة من فوات منفعه.

[...]

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )034042( والصادر عن بنك الامارات 
دبي الوطني بقيمة )56413( درهم والمترصد منه بعد توقف العميل عن السداد مبلغ 
بقيمة )47282( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 

48436.5 درهم ثمانية وأربعون ألفاً وأربعمائة وستة وثلاثون درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ: بنك الإمارات دبي الوطني )ش.م.ع(

عنوانه : امارة دبي ند الشبا ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك: 0549946635 - 0549946635

[...]

بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 11 / 2026 / 123 - مدني جزئي

العدد 4908 تاريخ 2026/02/26

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الخامسة عشر رقم 417
موضوع الدعوى : إلزام المدعى عليهما بالتضامن والتضامم فيما بينهما بان يؤديا للبنك 
المدعى مبلغ 352,733 درهم )ثلاثمائة وأثنان وخمسون ألفا وسبعمائة وثلاثة وثلاثون 

درهما( ، والفائدة القانونية بواقع 12% من تاريخ الاستحقاق وحتى تمام السداد
المدعي: البنــك التجــاري الدولـــي )ش. م.ع( عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-الجميرا 
الأولى - دبي-شارع شارع شاطئ الجميرا -مبنى بناية البنك التجاري - 0505088632

ويمثله : عبدالرحمن نصيب عبدالرحمن بن نصيب
المطلوب إعلانهما : 1- ممدوح محمد الجاموس صفته: مدعى عليه

2- سحر الشرق للسياحة ش.ذ.م.م صفته: مدعى عليه
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها إلزام المدعى عليهما بالتضامن 
والتضامم فيما بينهما بان يؤديا للبنك المدعى مبلغ 352,733 درهم )ثلاثمائة وأثنان 
وخمسون ألفا وسبعمائة وثلاثة وثلاثون درهما( ، والفائدة القانونية بواقع %12 

من تاريخ الاستحقاق وحتى تمام السداد
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 03-03-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من 
يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل